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Graphicollection 4
Creativita in movimento

Con Graphicollection 'immaginazione e la creativita non si fermano mai.
In questa nuova collezione tra le tante nuove proposte troverete 'esclu-
siva linea di pannelli ed orologi luminosi, un’idea funzionale che vi dara
lopportunita di arredare al meglio i vostri spazi con originalita e fanta-
sia: un valore aggiunto che solo Graphicollection e in grado di offrirvi.
Graphicollection é ’eccellenza che conferma la regola.

Creativity in motion

Imagination and creativity never stop with Graphicollection.

In this new collection you will find an exclusive luminous panels and
clocks line, a practical idea that will give you the opportunity to furnish
your spaces with originality and fantasy: an added value that only
Graphicollection offers you.

Graphicollection is the excellence that proves the rule.

Créativité en mouvement

L'imagination et la créativité ne s’arretent jamais avec Graphicollection.
Dans cette nouvelle collection Vous trouverez une ligne exclusive de
tableaux et horloges lumineux, une idée pratique qui Vous permettra
d’ameubler Vos espaces avec originalité et fantaisie: une valeur ajoutée
gue seulement Graphicollection Vous offre.

Graphicollection est ’excellence qui confirme la régle.

Creatividad en movimiento

La imaginacion y la creatividad nunca se detienen con Graphicollection.
En esta nueva coleccion encontraras una exclusiva linea luminosa de
panelesy relojes, una idea practica que te dara la oportunidad de equi-
par tus espacios con originalidad y fantasia: un valor afiadido que solo
Graphicollection te ofrece.

Graphicollection es la excelencia que demuestra la regla.

GRAPHIGOTLLE

10-25

26-35

36-51

52-63

64-77

78-95

96-105

106-127

128-139

140-151

154-165

INDICE INDEX INDICE

pannelli luminosi
luminous panels

tableaux lumineux
paneles luminosos

orologi luminosi

luminous clocks

horloges lumineuses

relojes luminosos

orologi clocks horloges relojes

lavagne magnetiche decorative
decorative magnetic blackboards
tableaux décoratifs magnétiques
pizarras magnéticas decorativas

black & color

visi faces visages rostros

cucina kitchen cuisine cocina

grafica graphics graphique grafica
paesaggi landscapes paysages paisages
fiori flowers fleurs flores

indice fotografico photo index
index des photos indice de fotos

GRAPHIGOLLETCTI ON




Pannelli e orologi luminosi

[ NEW 2017 ] Luminous panels and clocks

Tableaux et horloges lumineux
Paneles y relojes luminosos

Guarda il video su ITII e
https://youtu.be/z5zCW1JJpLO
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PANNELLI E OROLOGI LUMINOSI

Belli e pratici con doppia funzione

Unici nel loro genere, i Pannelli e gli Orologi luminosi GRAPHICOLLECTION sono studiati per ottimizzare al meglio i
tuoi spazi con la multifunzionalita del due in uno: arredano ed illuminano qualunque ambiente con originalita.
Praticita e tecnologia a basso consumo

Pensati per poter essere facilmente installati i nostri Pannelli e Orologi luminosi sono ideati per essere “subito” pron-
ti all'uso, grazie alla tecnologia LED a basso consumo i nostri prodotti non necessitano obbligatoriamente di una
presa di corrente perilluminarli, ma possono essere anche alimentati a batterie dandovi la possibilita di posizionarli
liberamente ovunque vogliate.

Comodi e divertenti

Tutti i nostri Pannelli e Orologi luminosi sono dotati di un pratico telecomando multifunzione che vi permette di
accenderli e divariare l'intensita di luce desiderata da qualunque punto vi troviate.

Inoltre potrete divertirvi con una gamma di 10 effetti luminosi tutti regolabili dal telecomando.

Facile e veloce

Bastano dawero pochi minuti per metterli in funzione! Guarda il video di presentazione su youtube! YoU[[[![

THE LUMINOUS GRAPHICOLLECTION PANELS AND CLOCKS

Dual function: practicality and beauty

The Graphicollection panels and luminous clocks are unique and created to optimize at best your spaces with a
double convenience: they decorate and illuminate every environment with originality.

Energy-saving convenience and technology

Graphicollection luminous panels and clocks are designed to be easily installed and ready for use. They do not ne-
cessarily need a socket to light them up thanks to the low-energy LED technology, however they can also be powe-
red by batteries enabling you to place them everywhere you like.

Comfort and fun

All Graphicollection luminous panels and clocks are supplied with a practical multi-functional remote control that
helps you to turn them on and to change easily the desired intensity of light.

Moreover you can enjoy yourself with a range of 10 lighting effects which are adjustable by remote control.

Fast and easy setting

It takes really few minutes to place and make them working. Look at the video on Youtube! Youj[/li[:

TABLEAUX ET HORLOGES LUMINEUX

Double fonction: praticité et beauté

Les uniques panneaux et horloges lumineux Graphicollection ont été crées par optimiser au mieux Vos espaces avec
une double commodité: ils décorent et illuminent chaque environnement avec originalité.

Confort et technologie a faible consommation

Les panneaux et horloges lumineux de Graphicollection sont congus pour étre facilement installés et préts a lem-
ploi. Ils nont pas forcément besoin d’une prise de courant pour les allumer grace a la technologie LED a faible
consommation et peuvent également étre alimentés par des batteries: ¢a Vous permetra de les placer partout et ou
Vous souhaitez.

Confort et plaisir

Tous les panneaux et horloges lumineux Graphicollection sont fournis avec une pratique téléecommande multifon-
ctionnelle quiva Vous aider a les allumer et changer l'intensitée lumineuse souhaitée.

En plus Vous pouvez vous amuser avec une gamme de 10 différents effets d’éclairage qui sont réglables par la
téelecommande.

Mise en place rapide et facile

Il faut vraiment quelques minutes pour les placer et les faire fonctionner. Regardez la vidéo sur Youtube! (1] Tube

PANELES Y RELOJES LUMINOSOS

Funcion dual: practicidad y belleza

Los paneles y relojes luminosos Graphicollection son unicos y creados para optimizar en el mejor de los espacios
con una doble comodidad: decoran e iluminan cada ambiente con originalidad.

Tecnologia y ahorro de energia

Los panelesy relojes luminosos Graphicollection estan disefiados para serinstalados y listos para su uso. No necesi-
tan necesariamente un zécalo para iluminarlos gracias a la tecnologia de bajo consumo de energia LED, sin embar-
go, también pueden ser alimentados por baterias que le permite colocarlos en todas partes.

Confort y diversion

Todos los paneles y relojes luminosos de Graphicollection se suministran con un practico mando a distancia multi-
funcional que le ayuda a encenderlos ya cambiar facilmente la intensidad de luz deseada.

Ademas, puede disfrutar de una gama de 10 efectos de iluminacién que se pueden ajustar mediante control remoto.
Rapido y facil

Se necesitan muy pocos minutos para colocarlos y hacer que funcionen. Mira el video en Youtube! 1|r|:||J
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pannelli luminosi
luminous panels
tableaux lumineux

paneles luminosos
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ERAPHICOLLET pannelli luminosi luminous panels
tableaux lumineux lumineux paneles luminosos

Linee Scultura a pezzi
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pannelli luminosi luminous panels
tableaux lumineux lumineux

Sbocciare

Lucciole di ninfea

Cestino fiorito




pannelli luminosi luminous panels
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BIH T c o L L ECc T oW pannelli luminosi luminous panels
tableaux lumineux lumineux paneles luminosos
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pannelli luminosi luminous panels
tableaux lumineux lumineux paneles luminosos

L’albero

Dolci occhi

3468 cm.80x40  Art.GL3470 cm. 140x70

Tattoo




GRAPHICOLLE 0 N pannelli luminosi luminous panels
tableaux lumineux lumineux paneles luminosos

Luci appese
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orologi luminosi
luminous clocks
horloges lumineuses

relojes luminosos
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GRAPHICOLLECTITON orologi luminosi luminous clocks
horloges lumineuses relojes luminosos
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nineuses relojes luminosos

Colori liberi

Il mondo

Simangial



nosi luminous clocks
‘es lumineuses relojes lumi

Citta dal mondo

Taschino

Four cities

Piume in viso
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orologi
clocks
horloges

relojes
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GRAPHICOLLTECTION
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GRAPHICOLLETCTION

orologi clocks horloges relojes

Esagono time

GRAPHICOLLECTION
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Orari dal mondo
Art.G3580 cm. 80x40

Art.G3582 cm. 140x70

Forme astratte
Art.G3584 cm. 80x40

Art.G3586 Cm. 140x70
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Piccoliingranaggi Star time

Art.G3588 cm. 40x40 Art.G3590 cm. 50x50
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Black clock™

At.G3592 M. 40x50
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GRAPHICOLLETCTION

Giallo e nero

Art.G3594 cm. 80x40 Art.G3596 Ccm. 140x70
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G RAPHICOLLECTION orologi clocks horloges relojes

GRAPHICOLLETCTTI ON

Il faro
© At.G3610 Cm.40x80  Art.G3612 . 70x140

Lunch time!
Art.G3614 cm. 50x40

Sveglia!
Art.G3616 Ccm. 50x40

Ciak si giral
Art.G3618 cm. 50x40
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G R AP HI COL L ECTION _ orologi clocks horloges relojes
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Cucciolo
Art.G3624 cm. 50x50 Art.G3626 cm. 100x100
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Langelo delle rose
Art.G3632 cm. 40x40

GRAPHICOLLETCTI ON

Spezie a tavola!
Art.G3628 cm. 50x50 Art.G3630 cm. 100x100

E ora di primavera

Art.G3634 cm. 40x40
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lavagne magnetiche decorative
decorative magnetic blackboards
tableaux décoratifs magnétiques

pizarras magneéticas decorativas

GRAPHIGOLLECTION

in omaggio per ogni lavagna
il kit completo di pennarello,
cancellino magnetico e calamite.

a full kit with a felt-tip pen,
and magnets is supplied for free with each board.

un kit complet avec crayon,
éponge magnétique et des aimants sera fourni
gratuitement avec chaque tableau.

un kit gratuito con un rotulador,

esponja e imanes es suministrado de cada pizarra.
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GRAPHICOLLECTION

Message

lavagne magnetiche decorative decorative magneticblackboards G R AP HT €6 OL L ECTTON
tableaux décoratifs magnétiques pizarras magnéticas decorativas

Spicy message
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lavagne magnetiche decorative decorative magnetic blackboards
tableaux décoratifs magnétiques pizarras magnéticas decorativas

GRAPHICOLLECTION

Tagliere
Art.G3646 Cm. 50x40

Messaggio divino
Art.G3648 cCm. 50x40

Solo spezie

Art.G3650 cm. 50x40
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1 tableaux décoratifs magnétiques pizarras magnéticas decorativas
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lavagne magnetiche decorative decorative magneticblackboards GER AP H TG O T L ECT T ON
tableaux décoratifs magnétiques pizarras magnéticas decorativas

Rosmarino

Ricordi da Londra

Tiamo
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GRAPHICOLLETCTION

lavagne magnetiche decorative decorative magnetic blackboards
tableaux décoratifs magnétiques pizarras magnéticas decorativas

write your messageé

GRAPHICOLLETCTI ON

Write herel!

Art.G3670 cm. 40x40

Baloon
Art.G3672 cm. 40x40
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Fontana di colori | _ |

Art.G3674 cm. 40x80 Art.G3676 cm. 70x140 |

Fumo multicolor

Art.G3678 Cm. 40x80 Art.G3680 cm. 70x140
. - — - - : =

Art.G3682 cm. 100x200
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Splash viola
Art.G3684 cm. 80x40 Art.G3686 cm. 140x70 Art.G3688 cm.200x100

Splash rosso
Art.G3690 cm. 80x40 Art.G3692 cm. 140x70 Art.G3694 cm.200x100

Fumo verde

Art.G3696 Ccm. 80x40 Art.G3698 cm. 140x70 Art.G3700 cm.200x100
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Gocce

Art.G3706 cm. 100x70

Art.G3708 cm. 150x100

Matite colorate Sulle punte
Art.G3710 cm. 70x100 Art.G3712 cm. 100x150 Art.G3714 cm. 70x100 Art.G3716 cm. 100x150




GRAPHICOLLETCTION
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Sguardo felino

Tiger
Art.G3724 cm. 50x50

Dagli abissi
Art.G3732 cm. 50x50

Art.G3726 cm. 100x100

Art.G3734 cm. 100x100

Puma
Art.G3728 cm. 50x50 Art.G3730 cm. 100x100

Rosain grigio
Art.G3736 cm. 50x50 Art.G3738 cm. 100x100
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Pesciolini
Art.G3744 cm. 35x50

Art.G3746 cm. 100x70

Art.G3748 cm. 150x100

Medusa rossa
Art.G3750 cm. 100x70

Art.G3752 cm. 150x100

Art.G3754 cm. 35x50

Art.G3756 cm. 100x70
N \ Art.G3758 cm. 150x100

H = ; : : - ..-——_q- -. e .. - 13 .. : ! - : . . ) -
Mggjia b|anca7 ’ . % : : I - BT 4k _ q Ape al lavoro
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GRAPHICOJRLETCTION GRAPHICOTLLETCTTI1ION

Auguri!

Art.G3764 cm. 100x70

Art.G3766 cm. 150x100

Oriente
Art.G3768 cm. 80x40 Art.G3770 cm. 140x70 Art.G3772 cm.200x100

R =

E Art.G3760 cm. 50x50 " Art.G3762 cm. 100x100

— i ] / L - Buon anno!

? ; e | o ————— ; Art.G3774 cm. 80x40 Art.G3776 cm. 140x70  Art.G3778 Cm.200x100
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GRAPHICOLLETCTI ON
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Oro nero
Art.G3792 i 50x50 Art.G3794 cm. 100x100




GRAPHICOLLECTION : e faces visages rostros GRAPHICOLLECTION

Cerniera

Art.G3804 cm. 100x70

Art.G3806 cm. 150x100

Trucco rosso
Art.G3808 cm. 100x70

Micro chip
Art.G3800 cm. 40x80 Art.G380

Trucco fucsia

Art.G3810 cm. 50x50 Art.G3812 cm. 100x100




GRAPHICOLLETCTION

visi faces visages rostros

Ritratto
Art.G3818 cm. 40x80

Labbra oro
Art.G3826 cm. 80x40

Art.G3820 cm. 70x140

Art.G3828 cm. 140x70

GRAPHICOLLECTION
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Jadore
Art.G3822 cm. 40x80 Art.G3824 cm. 70x140
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Madame

Art.G3842 cm. 80x40 Art.G3844 cm. 140x70

Intensita
Art.G3846 cm. 80x40 Art.G3848 cm. 140x70

Paper

Art.G3850 cm. 80x40 Art.G3852 cm. 140x70
89



visi faces visages rostros
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Norma
Art.G3860 cm. 70x100

Occhi chiusi
Art.G3862 cm. 50x50 Art.G3864 cm. 100x100

GRAPHICOLLETCTI ON

Little girl
Art.G3858 cm. 100x70
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Fresh
Art.G3868 cm. 100x70

Art.G3870 cm. 150x100

Reloaded
Art.G3872 cm. 100x70
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{ Pergamena
Art.G3866 cm. 70x100

Art.G3874 cm. 100x70
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visi faces visages rostros SR APHICOLLECTION
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La mamma e il bambino

Tenerezza infinita
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kitchen

cuisine

cocina
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AVAWAYAYA'

Buon vino

Art.G3890 cm. 50x35

Art.G3892 cm. 100x70

Five glasses
Art.G3886 cm. 80x40

Tradizione italiana In cantina

Art.G3888 Cm. 140x70 Art.G3894 cm. 70x100 Art.G3896 cm. 70x100
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GRAPHICOLLETCTION

Peperoncini
Art.G38‘cm. 50x35 Art.G3900 cm. 100x70

| —

=

Art.G3902 cm. 150x100

P =

Macro fragola
Art.G3904 cm. 50x50

Japan tea
Art.G3912 cm. 50x50

Art.G3906 cm. 100x100

Art.G3914 cm. 100x100

GRAPHICOLLETCTTI ON

Agrumi
Art.G3908 cm. 50x50 Art.G3910 cm. 100x100

Colazioneitaliana

Art.G3916 cm. 50x50

101



Risi dal mondo

cucina kitchen cuisine cocina

Cucchiai d’argento

GRAPHICOLLECTION

103



cucina kitchen cuisine cocina G RAPHITGCOLLEGCTI ON

Mirtilli
Art.G3946 cm. 50x35

ltalian food
Art.G3934 cm. 80x40 Art.G3936 cm. 140x70

Art.G3948 cm. 100x70
Art.G3950 cm. 150x100

Autunno alle porte
Art.G3952 cm. 50x35

Coffee Art.G3954 cm. 100x70

Art.G3938 cm. 80x40 Art.G3940 cm. 140x70

Amici
Art.G3956 cm. 50x35

Art.G3958 cm. 100x70

Papaya
Art.G3942 cm. 80x40 Art.G3944 cm. 140x70
104 105
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[ grafica ]

graphics
graphique

grafica

GRAPHIGOLLETCTTI ON
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GRAPHIGCOLLECGCTION grafica graphics graphique grafica GRAPHICOLLECTTITON

Cerchietti Sfere grafiche Ondulato

V| o I
AR
CRALLALUEES R

Mattonelle Rami Fiori e foglie Teschio fiorito
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GRAPHICOLLECTION grafica graphics graphique grafica GRAPHIGCOLLEGCTION

Skulls
Art.G3998 cm. 50x35

Art.G4000 cm. 100x70

Angoli stondati
Art.G4002 cm. 50x35

Art.G4004 cm. 100x70

Art.G4006 cm. 150x100

Sali e scendi
Art.G4008 cm. 100x70

113




grafica graphics graphique grafica GRAPHICOLLECTION

I

Sul muro...

Art.G4012 cm. 80x40 Art.G4014 cm. 140x70

el rmm

Giallo flammante

Art.G4016 cm. 80x40 Art.G4018 cm. 140x70

Indiano

Art.G4020 cm. 80x40 Art.G4022 cm. 140x70

114 / > '.'*'fl | ﬁ | : v | \ \ K\ﬁ 1-.& 115
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GRAPHICOLLECTION
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Tipografia

WESD

Art.G4034 cm. 100x100

Art.G4032 cm. 50x50

Art.G4030 cm. 100x100

Art.G4028 cm. 50x50

Tomorrow

Art.G4036 cm. 100x70

Art.G4038 cm. 150x100

117
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Sing
Art.G4044 cm. 100x70

Song
Art.G4046 cm. 100x70

Note fiorite

Art.G4040 cm. 40x80 Art.G4042 cm. 70x140

Rain
Art.G4048 cm. 100x70

119



GRAPHICOLLETCTTION

Due piume di pavonle

grafica graphics graphique grafica

GRAPHICOLLETCTTI ON

Fasi lunari

Art.G4052 cm. 50x35

Art.G4054 cm. 100x70

Sbirciatina
Art.G4056 cm. 50x35

Art.G4058 cm. 100x70

Art.G4060 cm. 150x100

Scatto d’autore
Art.G4062 cm. 50x35

Art.G4064 cm. 100x70

Art.G4066 cm. 150x100

121



GRAPHICOLLETCTION

Piranha

Art.G4074 cm. 5 Art.G4076 cm. 100x70




grafica graphics graphique grafica GRAPHIGCOLLEGCTION

Indian

Art.G4082 cm. 80x40 Art.G4084 cm. 140x70

Madreperla
Art.G4086 Cm. 80x40 Art.G4088 cm. 140x70

Light bulbs

Sulla sabbia
Art.G4090 cm. 80x40 Art.G4092 cm. 140x70




grafica graphics graphique grafica GRAPHICOLLECTION
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Bronzi Primavera
Art.G4098 cm. 50x50 Art.G4100 cm. 100x100 Art.G4102 cm. 50x50

Al dila del tempo

Art.G4104 cm. 80x40 Art.G4106 cm. 140x70
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paesaggi

landscapes
paysages

paisages

GRAPHIGOLLETCTTI ON
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Art.G4114 cm. 100x70
Art.G4116 cm. 150x100

Nella nebbia

= il R g e P W |

GRAPHICOLLETCTTION

o e TR

paesaggi landscapes paysages paisages

GRAPHICOLLETCTION

Passeggiata d’autunno

Incima

Art.G4110

cm. 70x140

Art.G4124

Art.G4122 cm. 40x80

cm. 70x140

Art.G4120

Art.G4118 cm. 40x80
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GRAPHICOLLECTION paesaggi landscapes paysages paisages GRAPHIGCOLLEGCTION

Olanda
Art.G4130 cm. 100x70

Art.G4132 cm. 150x100

Scogliere d’Irlanda
Art.G4134 cm. 100x70

Art.G4136 Ccm. 150x100

= al

Gl

Big red tree

Campi infiniti

Art.G4126 cm. 50x50
Art.G4138 cm. 80x40 Art.G4140 cm. 140x70 Art.G4142 cm.200x100
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GRAPHICOLLECTION paesaggi landscapes paysages paisages GRAPHIGCOLLEGCTION

2

La calma

Art.G4148 cm. 80x40 Art.G4150 cm. 140x70 Art.G4152 cm.200x100

Specchio naturale
Art.G4154 cm. 80x40 Art.G4156 cm. 140x70

Tempesta in arrivo

Onda
Art.G4158 cm. 80x40 Art.G4160 cm. 140x70
135




paesaggi landscapes paysages paisages GRAPHICOLLECTION
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"'::E:::. - b - g = - ; M Aurora boreale
Art.G4166 Cm. 80x40 Art.G4168 cm. 140x70 Art.G4170 cm.200x100

Centesimo piano

-

Art.G4172 cm. 80x40 Art.G4174 cm. 140x70 Art.G4176 Ccm.200x100
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Bianco e nero

Art.G4178 cm. 80x40 Art.G4180 cm. 140x70 Art.G4182 cm.200x100



paesaggi landscapes paysages paisages GRAPHICOLLECTION

Dal satellite
Art.G4188 cm. 80x40 Art.G4190 cm. 140x70

—

Terrazzi

Art.G4192 cm. 80x40 Art.G4194 cm. 140x70

— . ___ R — e e
Ponte di ferro i

 AIt.G4184 CmM.80x40  Art.G4186 Cm. 140x70

Palma al tramonto
Art.G4196 cm. 80x40 Art.G4198 cm. 140x70
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fiori ]
flowers

fleurs

flores
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Bourgeons

Art.G4202 cm. 80x40 Art.G4204 cm. 140x70

Orchidea Il risveglio

Art.G4206 cm. 70x100 Art.G4208 cm. 100x150 Art.G4210 cm. 70x100

Fiore.hia nco \
Art.G4200 cm. 70x100 '

i o g, -
T " s
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fiori flowers fleurs flores GRAPHITGOLLECTIT ON
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Margheritone Fleurs de bambou
Art.G4216 cm. 40x80 Art.G4218 cm. 70x140 Art.G4220 cm. 40x80 Art.G4222 cm. 70x140

Papaveri viola
Art.G4224 cm. 80x40 Art.G4226 cm. 140x70
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Pink spring
Art.G4228 cm. 100x70

Art.G4230 cm. 150x100

fiori flowers fleurs flores

GRAPHICOLLETCTI ON

Sadness
Art.G4232 cm. 80x40

Art.G4234 cm. 140x70

Solitaria
Art.G4236 cm. 70x100

Fiori di primavera
Art.G4238 cm. 70x100
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fiori flowers fleurs flores G RAPHITIGOLLECTION

Bicicletta floreale
Art.G4242 cm. 50x35

Art.G4244 cm. 100x70

R e
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Toujours en fleur
Art.G4246 cm. 80x40 Art.G4248 cm. 140x70

=1 %
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Rose di carta
Art.G4250 cm. 80x40 Art.G4252 cm. 140x70
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fiori flowers fleurs flores

Rose bianche

Art.G4258 cm. 50x50 Art.G4260 cm. 100x100

Petali di rugiada

Art.G4266 cm. 50x50 Art.G4268 cm. 100x100

GRAPHICOLLETCTI ON

Sbocciare
Art.G4262 cm. 50x50 Art.G4264 cm. 100x100

Ciliegio in fiore
Art.G4270 cm. 50x50 Art.G4272 cm. 100x100
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) VANO BATTERIE

]- BATTERY COMPARTMENT

- |

| CONNETTORE ALIMENTAZIONE
i ) CONNECTING PLUG
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ACCESSORI IN DOTAZIONE PER PANNELLI E OROLOGI LUMINOSI
SUPPLIED ACCESSORIES FOR LUMINOUS PANELS AND CLOCKS

PINTDECOR

G RAPHIEOLLECTION
T
PANNELLI E OROLOGI LUMINOSI
LUMINOUS PANELS AND CLOCKS

B B ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
PANNELLI E OROLOGI LUMINOSI

EEE ASSEMBLY INSTRUCTIONS
LUMINOUS PANELS AND CLOCKS

CAVO PER CONNESSIONE ELETTRICA TRASFORMATORE TELECOMANDO
ELECTRICAL CABLE TRANSFORMER REMOTE CONTROL

=
DISTANZIATORI PER RETROILLUMINAZIONE GANCETTO D'AFFISSIONE
WaLL SPACERS FOR BACKLIT WALL HAMNGERS



[ pannelli luminosi luminous panels ]
tableaux lumineux paneles luminosos p.10-25

write your message

INDICE FOTOGRAFICO
PHOTO INDEX
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‘é“!’*'. [ orologi clocks horloges relojes p.36-51 ]

[ orologi luminosi luminous clocks ]
horloges lumineuses relojes luminosos p. 26-35

19
i
i

il
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i 2% [ black & color p. 64-77 ]
: w ' 8
ot - k’f D
- & &
| e
&
Art.G3632 cm 40x40 Art.G3634 cm 40x40
[ lavagne magnetiche decorative - decorative magnetic blackboards ]
tableaux décoratifs magnétiques - pizarras magnéticas decorativas p. 52-63 Art.G3674 cr 4080 Art.G3678 cm 40x80 At.G3684 cm80x40  Art.G3686 cm 140x70 Art.G3690 cm80x40  Art.G3692 cm 140X70
Art.G3676 cm 70x140 Art.G3680 cm 70x140 Art.G3688 cm 200x100

Art.G3694 cm 200x100

_

Art.G3706 cm 100x70
Art.G3704 cm 100x100 Art.G3708 cm 150x100

Art.G3682 cm 100x200

Art.G3696 cm 80x40 Art.G3698 cm 140x70 Art.G3702 cm 50x50
Art.G3700 cm 200x100

Art.G3710 cm 70x100
Art.G3712 cm 100x150

Art.G3636 cm 50x40

Art.G3640 cm 40x40 Art.G3642 cm 80x40

hdsd p

9 ! '
F-il..- Art.G3714 cm 70x100 Art.G3718 cm 80x40 Art.G3720 cm 140x70 Art.G3724 cm 50x50 Art.G3728 cm 50x50 Art.G3732 cm 50x50
Art.G3716 cm 100x150 Art.G3722 cm 200x100 Art.G3726 cm 100x100 Art.G3730 cm 100x100 Art.G3734 cm 100x100
Art.G3644 cm 40x50 Art.G3646 cm 50x40 Art.G3648 cm 50x40 Art.G3650 cm 50x40
e o g
- »
™) 4
]
P F
\b Art.G3736 cm 50x50 Art.G3740 cm 100x70 Art.G3744 cm 35x50 Art.G3746 cm 100x70 Art.G3750 cm 100x70
F | Art.G3738 cm 100x100 Art.G3742 cm 150x100 Art.G3748 cm 150x100 Art.G3752 cm 150x100
- .,
Art.G3652 cm 40x50 Art.G3654 cm 40x80 Art.G3656 cm 40x80 Art.G3658 cm 50x40

Art.G3660 cm 50x40

1 ¥ '
. * * * Art.G3754 cm 35x50 Art.G3760 cm 50x50 Art.G3764 cm 100x70 Art.G3768 cm 80x40 Art.G3770 cm 140x70
T ] n ‘ Art.G3756 cm 100x70 Art.G3762 cm 100x100 Art.G3766 cm 150x100 Art.G3772 cm 200x100
: - Art.G3758 cm 150x100
Art.G3662 cm 80x40

Art.G3664 cm 80x40 Art.G3666 cm 80x40

Fﬂi}""."ﬂﬂﬁ

Art.G3668 cm 40x50 Art.G3670 cm 40x40 Art.G3672 cm 40x40

4
w Art.G3774 cm 80x40 Art.G3776 cm 140x70 Art.G3780 cm 100x70

Art.G3778 cm 200x100

Art.G3784 cm 100x70
Art.G3786 cm 150x100

Art.G3782 cm 150x100
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[ visi - faces - visages - rostros p. 78-95 ]

Art.G3788 cm 50x50 Art.G3792 cm 50x50 Art.G3796 cm 40x80 Art.G3800 cm 40x80 Art.G3804 cm 100x70
Art.G3790 cm 100x100 Art.G3794 cm 100x100 Art.G3798 cm 70x140 Art.G3802 cm 70x140 Art.G3806 cm 150x100

Art.G3808 cm 100x70 Art.G3810 cm 50x50 Art.G3814 cm 80x40 Art.G3816 cm 140x70 Art.G3818 cm 40x80
Art.G3812 cm 100x100 Art.G3820 cm 70x140

Art.G3822 cm 40x80 Art.G3826 cm 80x40 Art.G3828 cm 140x70 Art.G3830 cm 50x50 Art.G3834 cm 50x50

Art.G3824 cm 70x140 Art.G3832 cm 100x100 Art.G3836 cm 100x100

__,—

Art.G3838 cm 80x40 Art.G3840 cm 140x70 Art.G3842 cm 80x40 Art.G3844 cm 140x70 Art.G3846 cm 80x40 Art.G3848 cm 140x70
: Fi
Y
e
Art.G3850 cm 80x40 Art.G3852 cm 140x70 Art.G3854 cm 40x80 Art.G3858 cm 100x70

Art.G3856 cm 70x140

Art.G3862 cm 50x50 Art.G3866 cm 70x100 Art.G3868 cm 100x70 Art.G3872 cm 100x70
Art.G3864 cm 100x100 Art.G3870 cm 150x100

160

Art.G3878 cm 50x50
Art.G3880 cm 100x100

Art.G3874 cm 100x70

ERa A

S
Art.G3882 cm 140x70 Art.G3884 cm 140x70

[ cucina - kitchen - cuisine - cocina p. 96-105 ]

ANANAYAYA

Art.G3890 cm 50x35 Art.G3894 cm 70x100 Art.G3896 cm 70x100
Art.G3892 cm 100x70

Art.G3886 cm 80x40 Art.G3888 cm 140x70

Art.G3898 cm 50x35 Art.G3900 cm 100x70 Art.G3904 cm 50x50 Art.G3908 cm 50x50 Art.G3912 cm 50x50
Art.G3902 cm 150x100 Art.G3906 cm 100x100 Art.G3910 cm 100x100 Art.G3914 cm 100x100

al T BT [

Art.G3916 cm 50x50 Art.G3918 cm 50x35 Art.G3922 cm 80x40 Art.G3924 cm 140x70
Art.G3920 cm 100x70

Art.G3926 cm 80x40 Art.G3928 cm 140x70 Art.G3930 cm 80x40 Art.G3932 cm 140x70 Art.G3934 cm 80x40 Art.G3936 cm 140x70

161



[ grafica - graphics - graphique - grafica p. 106-127 ]
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[ paesaggi - landscapes - paysages - paisages p.128-139 ] [ fiori - flowers - fleurs - flores p. 140-151 ]
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A
ADRIA ART S.R.L. tiene a precisare
che i modelli presenti in foto potrebbero subire,
in fase di realizzazione, |
modifiche a scopo migliorativo. i 4
i | Alcuni articoli presenti in questo catalogo | i
| ' | possono uscire di produzione senza preavviso |
i secondo le esigenze dell’azienda.
|

ADRIA ART S.R.L.

declina ggni responsabilita | |
f 1 per danni causati da una

errata installazione deli propri prodotti.

=
|

1 1 ADAJA ART S.R.L. i

| reserves the right, without prior notice,
| to change specifications on the products showed
!I in thlis cataltl)gue.
! | !
ADRIAART S.R.L. |

declines any responsability for damages

which may occur l
to wrong installation of products. 1

f | | [ >
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Pintdecor e un marchio registrato da
Pintdecor is a registered trademark from
ADRIA ART S.R.L. via Piane 33 - 47853 Coriano (RN) Italy
Ph: +39 0541 1796119 - Fax: +39 0541 658186

commitalia@adria-art.com - export@adria-art.com

www.pintdecorgraphicollection.it

seguici anche su www.pintdecor.it
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Made in ltaly




